Universidad Politécnica de Pachuca

HIDALGO v
Gasto por Categoria Programatica N
Usr:sergio Del 01/ene./2024 Al 31/dic./2024 N Fochay | 20fene /2025
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_PC (Cifras en Pesos) hora de Impresién| 07:32 p. m.
Egresos
Concepto Aprobado Ampliaciones / Modificado Devengado Pagado Nt

(Reducciones)

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y
Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion

Otros Subsidios

$118,362,371.00

$0.00

$42,292,901.01

$427.40

$160,655,272.01

$427.40

$156,802,130.66

$0.00

$147,888,039.56

$0.00

$3,853,141.35

$427.40

Total del Egreso
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